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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                     BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                 Shkodër, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[19.11.2025] 

Drejtuar: BOE Bersant Ylli me NIPT L94017201S dhe XH & MILER  me NIPT 

K72105003E me përfaqësues Bersant Ylli me adresë: Fushë Krujë, Lagjia Bakushe Visha, 

ndërtesë private 1 katëshe, zona kadastrale 1664 me numër pasurie 1, përfaqësuar nga 

administratori Z. Bersant Ylli. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

(Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat) 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-66649-10-24-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje për objektin: “Ndërtim i zyrës së re 

Infopoint”. 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [03.11.2025] 

[66]. 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Bashkimi i operatorëve ekonomik Bersant Ylli me NIPT L94017201S dhe XH & MILER  

me NIPT K72105003E me përfaqësues Bersant Ylli me ofertë ekonomike 112,438 

(njëqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2- Bashkimi i operatorëve ekonomik BN PROJECT me NIPT L21305035S me operatorin 

ekonomik HYDRO-ENG CONSULTING– NIPT M11417503F me përfaqësues BN 

PROJECT me ofertë ekonomike 112,438 (njëqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e 

tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3- Operatori ekonomik G B Civil Engineering  me NIPT L51825011V me ofertë ekonomike 

112,438.67 (njëqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4- Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO me NIPT L01717030C me ofertë ekonomike 

112,439 (njëqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë) lek pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           *** 
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Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*** 

Me datë 14.11.2025 u hodh shorti mes 2 (dy) ofertuesve të kualifikuar që rezultonin me vlera 

të barabarta oferte. Në përfundim të procesit të shortit rezultoi në vend të parë BOE Bersant 

Ylli me NIPT L94017201S dhe XH & MILER  me NIPT K72105003E me përfaqësues 

Bersant Ylli me ofertë ekonomike 112,438 (njëqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE Bersant Ylli me NIPT 

L94017201S (20%) dhe XH & MILER me NIPT K72105003E (80%) me përfaqësues 

Bersant Ylli me ofertë ekonomike 112,438 (njëqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

           KRYETAR 

        BENET BECI 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

         ALBAN PREKA 
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